

Jannik Nielsen Holding ApS

Munkegårdvej 15
5500 Middelfart

Årsrapport
25. august 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2021

Winnie Lysholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jannik Nielsen Holding ApS
Munkegårdvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr: 41634758
Regnskabsår: 25/08/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i år 2020 og årets resultat i år 2020 udgør et overskud på kr. 2.097,- efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. aug. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.096
Lønninger		-60.000
Andre personaleomkostninger		-399
Resultat af ordinær primær drift		2.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		2.688
Skat af årets resultat		-591
Årets resultat		2.097
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.097
I alt		2.097

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.750
Andre tilgodehavender		22.678
Tilgodehavender i alt		46.428
Omsætningsaktiver i alt		46.428
AKTIVER I ALT		66.428

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.759
Egenkapital i alt		38.241
Gæld til banker	4	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Skyldig selskabsskat		591
Skyldig moms og afgifter		21.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.187
Gældsforpligtelser i alt		28.187
PASSIVER I ALT		66.428

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	-kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	20000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>20000</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------